

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	114,578	L	3,08	352,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.432,821	L	3,08	4.413,09
CHEFIA DO EXECUTIVO	TACÓGRAFO 180 Km/h	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	41,90	41,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	7,00	SERV	45,00	315,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	20,00	20,00
	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	60,00	60,00
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	35,00	70,00
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	25,00	25,00
	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	SERV	45,00	135,00
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	SERV	65,00	260,00
	OLEO 2 TEMPO 500 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	24,90	24,90
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	212,63	L	3,08	654,90
	OLEO HIDRAULICO 68 - TIPO ISO VG 68/ISO HH BALDE 20 L.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	SERV	35,00	105,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	45,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	UNI	23,90	95,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEROSENE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	L	12,90	12,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO LUBRIFICANTE 400/40W	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	190,00	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	24,90	24,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	165,964	L	3,08	511,17
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO 68 - TIPO ISO VG 68/ISO HH BALDE 20 L.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	160,00	160,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 2/21

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MASSA PARA MODELAR COM 12 PARES	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	CAIXA	2,65	132,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATÔMICO AZUL.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	UNI	1,25	31,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR VERMELHA 35 ml.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	3,00	UNI	2,20	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA COMPATIVEL HP PRETO Nº 60	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	20,00	UNI	53,40	1.068,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATÔMICO COR VERDE.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	UNI	2,65	66,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP 60 COLORIDO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	20,00	UNI	65,35	1.307,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL PARANA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	24,00	FLS	3,15	75,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO PRETO.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	25,00	UNI	1,35	33,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATÔMICO VERMELHO.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	14,00	UNI	1,50	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR VERDE	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	UNI	1,35	67,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	386,364	CM	5,50	2.125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LINK DE DE INTERNET IP DEDICADO 20 MB	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	SERV	3.199,00	3.199,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	774,615	HRS	52,00	40.279,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PINTURA - M² Próprios Municipais	PEDRO LUIZ DE SOUZA CRUZ	14.198.497/0001-09	215,716	MT2	6,49	1.400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3.674,332	L	2,47	9.075,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2.306,447	L	2,75	6.342,73
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.806,611	L	2,47	4.462,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.120,084	L	2,75	3.080,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2.842,607	L	2,47	7.021,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM CONTABILIDADE PUBLICA	ASCENCE CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA	17.301.930/0001-88	1,00	MES	3.500,00	3.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	BRASIL TELECOM S/A	76.535.764/0322-66	3,00	PGTO	350,00	1.050,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGOTE	IRRIGAPLAN COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	81.598.518/0001-70	2,00	PC	50,63	101,26
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	IRRIGAPLAN COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	81.598.518/0001-70	4,00	PC	25,13	100,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	UNIAO ACENTO BRONZE	IRRIGAPLAN COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	81.598.518/0001-70	1,00	UNI	131,25	131,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	5,00	UNI	5,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GOLA POLO MC	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	5,00	UNI	25,50	127,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GOLA POLO ML	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	5,00	UNI	28,50	142,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLETE.	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	5,00	UNI	49,00	245,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JAPONAS DE MICROFIBRA COM FIBRA INTERNA E FORRADA NA COR	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	5,00	UNI	63,50	317,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE AEROSOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	18,96	18,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE LIQUIDO 200 ml.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	14,90	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANTI EMBAÇANTE 60 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSL 962	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	49,90	49,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSC353	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	77,80	77,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO ARS 3003	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	72,50	72,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	34,00	L	2,40	81,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADITIVO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	26,50	26,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO FC-161	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANTI EMBAÇANTE 60 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	UNI	16,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO TM2	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	12,85	12,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSL-123	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	94,90	94,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PERFUME	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	9,50	9,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	219,50	219,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PC 2/155	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	16,80	16,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBOBA DE COMBUSTIVEL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	42,90	42,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLUIDO FREIO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	16,90	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSCRICAO.	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA	08.940.383/0001-90	1,00	PGTO	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	3,00	PGTO	1.800,00	5.400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAMPO CARROCERRIA	JOSÉ VALDECIR ALVES PORTELA	10.989.836/0001-14	4,00	UNI	237,50	950,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	SERV	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL ESTRIADO.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRUZETA DO CARDAN.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	42,50	42,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL QUADRADO FEMEA.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	PC	41,68	83,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO ELASTICO 8 x90mm.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	1,60	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO DE ENGATE DE EIXO.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	8,10	8,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO QUADRADO FEMEA.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	PC	64,50	129,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE IMPRESSAO	RAPIDO COMERIO E IMPRESSAO DE BRINDES E ARTES VISU	19.099.173/0001-37	1,00	UNI	1.350,00	1.350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INFORMATICA	FERNANDA LISBOA DE ALMEIDA	19.113.722/0001-80	1,00	SERV	200,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLACA REDE PCI WIRELESS 150 Mbps	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	79,00	158,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOUSE- USB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	10,00	UNI	5,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	15,00	UNI	5,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO TRODAT 4915	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	52,00	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO 4913	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	37,00	37,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARRETEL C/FIO PARA ROÇADEIRA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	4,00	PC	35,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	3,00	UNI	10,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO DE NYLON 2.66MM.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	M	125,00	125,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 4/21

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TORNO	S.T.N. USINAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME	08.785.046/0001-75	29,30	HRS	45,00	1.318,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TORNO	S.T.N. USINAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME	08.785.046/0001-75	58,20	HRS	45,00	2.619,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO SEPARADA PNEU 12.5/80 X 18	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	200,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECARGA DE EXTINTOR 04KG	COLUMBIA EXTINTORES LTDA	81.003.402/0001-41	1,00	UNI	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECARGA DE EXTINTOR 06 KG	COLUMBIA EXTINTORES LTDA	81.003.402/0001-41	1,00	UNI	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	39,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,90	23,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	10,50	63,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	1,25	18,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	10,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,40	6,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,90	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	168,00	168,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	91,00	91,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	44,04	132,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	6,80	13,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	48,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M	0,60	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA PARA BANHEIRO 2,10 X 0,60	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	48,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BR	26,50	79,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	93,00	186,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	13,50	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,70	595,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	4,60	18,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	1,10	3,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS C/ PREGOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,40	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,40	1,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	34,00	34,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	10,80	10,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	18,40	36,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LR 25 mm.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	1,40	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	25,90	181,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 3/4 L 1/2 R	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	223,00	223,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	2,40	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	0,70	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	64,00	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,90	2,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	1,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	11,40	148,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	9,80	29,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,30	2,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	23,50	23,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	30,00	M	2,74	82,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	9,70	9,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	2,85	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	24,40	24,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 25 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO SOLDAVEL 25MM.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	UNI	12,05	36,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 10 MT.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	PC	3,30	3,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VASO	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	8,60	8,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 6/21

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	5,35	5,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	1,10	2,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PVC 75 GR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	ROLO	3,80	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COM HASTE.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	38,50	38,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	10,00	M	0,85	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	30,40	30,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	UNI	4,85	14,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SINFONADA 100X50	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	10,70	10,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	2,20	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	5,00	5,00
	PNEU 275/80R 22,5 LISO 16 LONAS	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	4,00	UNI	1.115,00	4.460,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16 CA. 50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	UNI	26,50	397,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	M3	92,00	460,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE ESGOTO 100 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	30,00	UNI	43,50	1.305,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUMMEIRAS 0,50X4MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	PAR	10,80	86,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA PARA INSPEÇÃO E GORDURA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	35,00	175,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 50 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	UNI	2,40	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA SEPTICA 10 PESSOAS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	165,00	825,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESERVATORIO PLASTICO 250 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	140,00	700,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	40,00	SC	28,50	1.140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	BR	6,70	67,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ESMALTE SINTÉTICA - BRANCO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	LT	62,00	620,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLO DE VELCRO COM CABO 8,0	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	12,50	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLO DE LÃO 4,0"	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	8,70	87,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 01	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	M3	92,00	460,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 7/21

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	UNI	10,80	162,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE ESGOTO 50 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	UNI	29,70	594,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	900,00	UNI	0,67	603,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	UNI	4,90	73,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO GALAO 3,6 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	GL	62,00	1.240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENERGIA ELETRICA.	CELESC DISTRIBUIDORA S.A	08.336.783/0001-90	3,00	PGTO	850,00	2.550,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENERGIA ELETRICA.	CELESC DISTRIBUIDORA S.A	08.336.783/0001-90	3,00	PGTO	250,00	750,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA.	CASAN - CIA CATAR. DE AGUAS E SANEAMENTO	82.508.433/0001-17	3,00	PGTO	500,00	1.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRACHA C/ JACARE.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	5,00	UNI	30,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPAS E CONTRACAPAS DE LICITAÇÃO.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	100,00	SERV	2,20	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCOS DE TERMO DE RESPONSABILIDADE	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	4,00	SERV	34,50	138,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGATE FLEXIVEL BRANCO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SIFAO SANFONADO TIPO UNIVERSAL.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	6,98	6,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	44,90	44,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	10,50	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALICATE 8 POL.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	PC	35,90	35,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE CHAVES	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	56,90	56,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	10,085	HRS	47,00	474,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	38,766	HRS	47,00	1.822,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	35,20	HRS	25,00	880,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	12,299	HRS	47,00	578,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE ALVENARIA	BRIGIDA APARECIDA PIRES DOS SANTOS - ME	15.683.517/0001-08	23,109	MT2	119,00	2.750,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA CORRIDA_1	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	312,50	TONE	32,00	10.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA CORRIDA_1	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	312,50	TONE	32,00	10.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEVANTAMENTO PATRIMONIAL TOTAL	FAEE SUPRIMENTOS E LOCAÇÃO DE SISTEMAS	07.753.029/0001-93	0,423	UNI	18.900,00	8.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA COMBATE INCENDIO TIPO 2	SEGLINE DISTRIBUIDORA IMP. EQUIP. SEG. LTDA	06.016.341/0001-31	4,00	UNI	385,00	1.540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESGUICHO REGULAVEL	SEGLINE DISTRIBUIDORA IMP. EQUIP. SEG. LTDA	06.016.341/0001-31	2,00	UNI	86,00	172,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	7,00	SERV	19,00	133,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	7,00	SERV	14,00	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PELICULA FUSOR HP	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	SUL DIESEL BOMBAS INJETORAS LTDA	76.551.472/0001-02	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARGA DE GAS R 134	SUL DIESEL BOMBAS INJETORAS LTDA	76.551.472/0001-02	1,00	UNI	185,00	185,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA	SUL DIESEL BOMBAS INJETORAS LTDA	76.551.472/0001-02	1,00	PC	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENÇÃO DE VEICULO	SUL DIESEL BOMBAS INJETORAS LTDA	76.551.472/0001-02	1,00	SERV	135,00	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REBITE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	0,70	1,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA DIANTEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	192,00	192,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/4.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	M	32,90	32,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO ALLEN 18X70	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	UNI	5,70	11,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA MANGUEIRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	10,20	20,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA 7/16.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,25	0,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA 14 mm.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,60	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 7/16 X 2.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	1,20	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE ACO 8 X 60.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRA PINO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	5,50	5,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE ACO 1/4 X 1.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,70	0,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO DO HIDROVACO.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	21,30	42,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	45,70	45,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO ALLEN 18X70	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	UNI	5,20	10,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA 16 mm.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	0,75	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMENDA PARA CORRENTE	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	4,90	9,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMENDA CORRENTE ASA20-40	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	4,90	4,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA 1/2.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	0,45	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	28,50	28,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE AR	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	59,90	59,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO EMBREAGEM	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	351,00	351,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA DE ENGATE	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	32,50	32,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	5,50	5,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR DO DIFERENCIAL.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	34,50	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE ACO 8 X 30.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,70	0,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA 1/4.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,15	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA P/ VEICULO.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,20	0,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 5/8 ENDURECIDA.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,80	0,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE AÇO 8 X 35	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	0,80	0,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA 5/8.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	6,00	PC	0,40	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA 1 3/4.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	0,80	3,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA 1/2.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	6,00	PC	0,40	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE ACO 1/2 X 5.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	10,00	PC	4,40	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA 10 mm.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,20	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA DE PRESSAO 7/16.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	6,00	PC	0,30	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE ACO 10 X 80.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	9,00	PC	1,70	15,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 12MM.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	6,00	PC	0,40	2,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 9/21

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 12 X 80	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	6,00	PC	2,30	13,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRACADEIRA NYLON 20cm.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	20,00	PC	0,90	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE ACO 5/8 X 1 1/2.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	6,00	PC	0,70	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE ACO 5/16 X 2 1/2.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,90	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 1/2	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	12,00	PC	0,50	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 1/2 X 4	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	2,40	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA DE PRESSAO 5/8.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,50	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 8MM.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	17,00	PC	0,30	5,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA 5/16.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	6,00	PC	0,20	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE EMBREAGEM.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	292,90	292,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	THAIS DE SOUZA BATISTA	092.791.639-81	2,00	PGTO	90,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	MARCELLY DE ABREU MUGESKI	106.280.179-28	2,00	PGTO	90,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO RODA DIANTEIRA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GARFO DA RÉ	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA PARA PORTA EXTERNA COMPLETA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATENTE AMORT. DT	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA DE COMBUSTIVEL.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	190,00	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESERVATORIO AGUA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGRENAGEM DA RÉ	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADITIVO EM PO P/ RADIADOR 200 mg.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	4,00	UNI	22,00	88,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA PARA PORTA INTERNA COMPLETA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXIVEL EMBREAGEM	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H 1 12 V	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO VELOCIMETRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO REGULAGEM FREIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	4,00	UNI	20,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR PILOTO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO CENTRAL.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇANETA DO VIDRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACOPLAMENTO DA CAIXA DE CAMBIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	HOMOCINETICA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALAVANCA DE CAMBIO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA CAMBIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO CAMBIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL SINCRONIZADO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	4,00	PC	60,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SENSOR DE ROTAÇÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO CAIXA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	L	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMORTECEDOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	100,00	200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 10/21

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LONA DE FREIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CABELEIREIRA E MAQUIADORA	MARLI DE FATIMA DE LIMA LOURENCO	802.727.209-25	1,00	SERV	267,85	267,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM VEÍCULO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OXIGENIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	PC	13,00	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLUIDO FREIO.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,00	UNI	12,50	37,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO ELASTICO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	0,80	0,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE ACO 5/8 X 1 1/2.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	4,20	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA 5/8.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	0,80	3,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 5/8 X 2.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	2,30	4,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE ACO 1/4 X 1.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	10,00	PC	0,70	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COXIM DO MOTOR	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	46,76	46,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA 5/16.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,20	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRUZETA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	125,20	125,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 5/8 ENDURECIDA.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,75	0,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE ACO 5/8 X 5.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	5,10	5,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO ACELERADOR	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	82,90	82,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE AÇO 5/16 X 2	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	UNI	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA 1/4.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	10,00	PC	0,20	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE ACO 6 X 25.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA A OLEO 3,6 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	LT	42,50	212,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADQUIRIR UM VEICULO 0 KM NOVO, FABRICAÇÃO/MODELO ANO 2014/15	SUPERAUTO DISTRIBUIDORA LTDA	05.937.763/0001-87	1,00	UNI	49.900,00	49.900,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	4,59	45,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA DOCE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	3,62	72,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	PCTE	9,89	178,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	L	2,79	25,11
CHEFIA DO EXECUTIVO	RUCULA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	8,69	86,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	58,00	KG	2,34	135,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	13,00	KG	3,89	50,57
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (BISCOITO DE PÃO CASEIRO)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	800,00	UNI	0,60	480,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA MADURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	34,00	KG	3,79	128,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO FORMOSA, SELECIONADO COM CASCA LISA E POLPA FIRME	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	38,00	KG	4,89	185,82
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO PARAFUSO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS, EMBALAGEM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	34,00	PCTE	3,99	135,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	PCTE	5,99	71,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	95,00	KG	3,80	361,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 11/21

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO: DEVE SER CONSTITUIDO DE FOLHAS SÃS, LIMPAS E SECAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	PCTE	7,98	63,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMÃO TIPO TAHITI	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	3,98	31,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	458,00	L	2,73	1.250,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	KG	2,49	39,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	65,00	KG	2,09	135,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	13,00	PCTE	12,90	167,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	LT	4,49	80,82
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO BIOLÓGICO: SECO E INSTANTÂNEO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	3,19	31,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA LÁCTEA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	LT	11,90	107,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	ERVA DOCE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	8,99	89,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRAVO DA INDIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	3,98	39,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	8,79	105,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	6,75	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	KG	3,54	63,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEREAL DE MILHO (SUCRILHOS): CEREAL MATINAL DE MILHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	PCTE	27,29	682,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	23,00	KG	2,21	50,83
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	13,00	KG	11,59	150,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA):	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	53,00	KG	5,83	308,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	57,00	KG	11,53	657,21
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	68,00	KG	14,90	1.013,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	46,00	KG	14,44	664,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA (FÍGADO)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	KG	13,89	333,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAQUI	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	23,00	KG	5,99	137,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMOMILA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	7,98	79,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	14,00	UNI	6,59	92,26
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	3,40	102,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	LT	13,95	111,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	85,00	KG	2,39	203,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	KG	2,83	45,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	UNI	5,85	87,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	AIPIM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	3,89	77,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGRIÃO: IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	4,98	49,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	28,00	PCTE	11,19	313,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	3,39	40,68

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 12/21

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR MASCAYO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	KG	6,95	111,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	3,05	30,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	80,00	KG	3,89	311,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACATE IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	KG	3,98	119,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARACUJÁ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	17,00	KG	8,99	152,83
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	45,00	KG	2,81	126,45
	SACO PARA LIXO 100 L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	PCTE	7,50	187,50
	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	ROLO	7,50	150,00
	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	GL	27,90	334,80
	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE: LUVAS DESCARTÁVEIS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	PCTE	7,98	95,76
	LUSTRA MÓVEIS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	UNI	4,45	71,20
	LIMPA VIDROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	UNI	3,50	140,00
	FRALDAS DESCATÁVEIS PACOTES ECONOMICOS COM 52 UNIDADES XG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	14,00	PCTE	32,89	460,46
	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "G" PACOTES COM 60 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	PCTE	28,69	430,35
	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "M" PACOTES COM 73 UNIDADES -	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	13,00	PCTE	28,69	372,97
	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "GG" PACOTES COM 52 UNIDADES -	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	28,69	114,76
	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	85,00	UNI	1,09	92,65
	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,491	UNI	1,69	31,25
	DESINFETANTE 2l	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	UNI	3,94	189,12
	CREME DENTAL SEM FLÚOR	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	13,00	UNI	9,90	128,70
	BOLSA ALVEJADA GRANDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	5,55	66,60
	BISNAGA VERMELHA - CORANTE LÍQUIDO 50 ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	2,62	31,44
	BISNAGA AMARELA - 50 ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	2,62	31,44
	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	26,00	L	3,77	98,02
	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	45,00	L	2,19	98,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBORA CABUTIÁ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	2,79	33,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	BRASIL TELECOM S/A	76.535.764/0322-66	2,00	PGTO	750,00	1.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MODULO DE ABERTURA DA PORTA MICRO ONIBUS IVECO CITY CLASS	M.W.W COMERCIO DE VEICULOS LTDA	07.167.724/0001-73	1,00	UNI	927,56	927,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DE FREIO PRIMARIO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1,00	UNI	226,00	226,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOFADA PARA CARIMBO COR PRETA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	3,00	UNI	14,75	44,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE C/ 25 MTS	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	6,00	ROLO	94,50	567,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA CETIM	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	2,00	M	2,30	4,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR BRANCO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UNI	17,00	85,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRILEX 35ML	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	3,00	UNI	3,50	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	POLA SEAL A4	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	UNI	1,25	62,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALITO PARA CHURRASCO C/100	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	20,00	PCTE	3,10	62,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTOPLEX 50X66.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	36,00	UNI	0,85	30,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MORANGA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	2,79	33,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TORNO	HE MAQUINAS LTDA	82.884.941/0001-08	1,00	HRS	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGRENAGEM	HE MAQUINAS LTDA	82.884.941/0001-08	1,00	PC	37,40	37,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODO.	HE MAQUINAS LTDA	82.884.941/0001-08	2,00	PC	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSFORMADOR	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	PC	99,00	198,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 20M	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	4,98	4,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR 40	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	5,00	UNI	19,90	99,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA ECONOMICA 11 w.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	6,00	UNI	10,90	65,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÂMPADA 40	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	25,00	UNI	5,98	149,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANA DE LOUÇA PARA ARMAÇÃO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALICATE UNIVERSAL	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	26,90	53,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERTIFICAÇÃO DIGITAL TIPO TOKEN	ECT- EMPRESA BRAS. DE CORREIOS E TELEGR.	34.028.316/1980-35	1,00	UNI	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	3,30	49,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,000M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	PC	13,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	13,50	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,0" X 2,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	2,90	43,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	3,00	ML	13,83	41,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	7,00	PC	3,75	26,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	MT2	10,50	105,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA A OLEO 3,6 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	LT	42,50	425,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO COM VISTA PARA PORTA EXTERNA 0,80 X 2,10 m.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	48,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO COM VISTA PARA PORTA DE BANHEIRO 2,10 X 0,70 m.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	48,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO COM VISTA PARA PORTA 0,60 X 2,10 M.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	48,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,60 X 2,10 COMPLETA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	139,00	278,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	139,00	278,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA EXTERNA EM MADEIRA 0,80 X 2,10 COMPLETA EUCALIPTO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	320,00	640,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 14/21

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA EM MADEIRA 1,20 X 1,00 COMPLETA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	285,00	855,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERAMICA PEI 4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	35,00	MT2	11,50	402,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	KG	2,40	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	SC	10,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	L	6,50	97,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	30,00	SC	28,50	855,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	UNI	10,80	162,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	500,00	UNI	0,67	335,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 01	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	M3	92,00	460,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	M3	92,00	460,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	BR	6,70	33,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16 CA. 50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	24,00	UNI	26,50	636,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA SEPTICA 10 PESSOAS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	165,00	330,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA PARA INSPEÇÃO E GORDURA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	35,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESERVATORIO PLASTICO 250 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	140,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	50,00	MT2	73,00	3.650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ESMALTE SINTÉTICA - BRANCO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	LT	62,00	310,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO GALAO 3,6 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	GL	62,00	310,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUNDO A ÓLEO - GALÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	GL	39,50	197,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 2 X 2,5 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	200,00	M	2,05	410,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE DUPLO PARA DISJUNTORES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,70	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA MONO 2X4 EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	1,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 20M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,50	5,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	4,80	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA - EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	9,20	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA - EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	7,30	36,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	3,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 25 A.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	10,90	10,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANA PLASTICA 32 X 32	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,40	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO RIGIDO 2 CORES 2,5 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	30,00	M	2,65	79,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 6 MM DUAS CORES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	50,00	M	2,90	145,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA MONOFASICA PARA 3 DISJUNTORES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 10 MM - 2 CORES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	50,00	M	4,90	245,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSOS GALVANIZADOS COM ARROELAS PARA ARMAÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS DE LOUÇA PARA ARMAÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARMAÇÕES MONOFASICAS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARES DE ABRAÇADEIRA PARA CAIXA MONOFÁSICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	15,80	31,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVAS 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	PC	1,10	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CURVAS 180° 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	PC	2,30	13,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRAS DE ELETRODUTO 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	PC	4,50	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA MONOFÁSICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	44,00	88,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	11,00	CM	5,50	60,50
	TONER IMPRESSORA LASER HP 1200 C7115A GENERICO/SIMILAR	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	2,00	UNI	62,90	125,80
	TONER HP 436A - ORIGINAL	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	4,00	UNI	36,90	147,60
	TONER HP 1100 -C4092A	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	2,00	UNI	79,90	159,80
	TONER 2612A - ORIGINAL	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	2,00	UNI	34,90	69,80
	TESOURA USO GERAL EM METAL GRANDE.	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	1,00	UNI	8,90	8,90
	PASTA A-Z L.L. - CAIXA COM 20 UNIDADES CADA	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	1,00	CAIXA	140,00	140,00
	PAPEL A4 COM 10 RESMAS.	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	5,00	CAIXA	133,00	665,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	7,20	HRS	25,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMORTECEDOR TRASEIRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	140,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR TRAS	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	30,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO CAIXA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	L	20,00	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 16/21

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	450,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUIA INTERNO DOBRADIÇA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA ESTABILIZADORA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA MOLA	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	3,00	PC	20,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	2,00	PC	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSULTA MEDICA.	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	1,00	PGTO	490,00	490,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP 60 COLORIDO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UNI	65,00	195,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO HP 60BK	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	54,90	109,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	7,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	HD 500 GB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	319,00	319,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOUSE- USB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CENTRAL TELEFÔNICA	SCOLARO & CIA LTDA ME	01.606.855/0001-23	1,00	SERV	244,80	244,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE COMPENSADO 17MM	MADEIREIRA SAMISTRARO LTDA	03.377.854/0001-80	6,00	PC	34,00	214,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 17 X 27	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	KG	9,50	9,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BROCA DE AÇO P/ METAL 8 MM	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	9,80	9,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO E LIMPEZA DE RADIADOR	RENI DOS SANTOS	17.864.171/0001-61	1,00	SERV	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MODEM PARA ADSL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHAS SUSPENSÃO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1,00	UNI	1.381,52	1.381,52
	BARRA DE FERRO 3/8	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	BR	35,00	140,00
	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	SC	28,00	364,00
	ARAME RECOZIDO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	10,00	10,00
	BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	BR	6,80	34,00
	FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	BR	26,50	397,50
	BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39	JEAN CARLOS FERREIRA - ME	10.595.426/0001-99	380,00	UNI	1,90	722,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSCRICAO.	PONTUAL CAPACITAÇÃO E TREINAMENTOS LTDA EPP	14.193.487/0001-80	1,00	PGTO	680,00	680,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BILHETES DE PASSAGENS	ATIVETOUR AGENCIA DE TURISMO LTDA	02.291.480/0001-12	3,00	PGTO	1.147,50	3.442,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	86,49	L	3,08	266,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	24,90	49,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	25,00	25,00
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	131,883	L	3,08	406,20
	ÓLEO SAE 15 X 40	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	249,90	249,90
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	903,458	L	3,08	2.782,65

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	249,90	249,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	45,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 10 MT.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	PC	3,30	3,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	5,35	5,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	2,85	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	1,10	2,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COM HASTE.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	38,50	38,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	10,00	M	0,85	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	30,00	M	2,74	82,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 25 A.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	UNI	4,85	14,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	30,40	30,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO SOLDAVÉL 25MM.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	UNI	12,05	36,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PVC 75 GR	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	ROLO	3,80	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SINFONADA 100X50	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VASO	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	8,60	8,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	10,70	10,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	24,40	24,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	2,20	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	9,70	9,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 3/4 L 1/2 R	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	91,00	91,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	93,00	186,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	64,00	12,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	25,90	181,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M	0,60	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS C/ PREGOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,40	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	6,80	13,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	23,50	23,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BR	26,50	79,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	48,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA PARA BANHEIRO 2,10 X 0,60	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	48,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	13,50	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,40	6,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,30	2,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	4,60	18,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	1,10	3,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	1,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,40	1,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	0,70	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,90	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LR 25 mm.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	1,40	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDJ).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,90	2,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	44,04	132,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	18,40	36,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	223,00	223,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	2,40	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	9,80	29,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	11,40	148,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	34,00	34,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	168,00	168,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,70	595,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	10,80	10,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	10,50	63,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	1,25	18,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,90	23,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	39,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	10,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39	JEAN CARLOS FERREIRA - ME	10.595.426/0001-99	150,00	UNI	1,90	285,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,60	HRS	25,00	40,00
	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE ALVENARIA	LINDOLFO LUIZ DE SOUZA ME	19.679.048/0001-04	29,409	MT2	186,00	5.470,00
	OFICINEIRO FANFARRA E DANÇA	ROBSON CICHACZ DE SOUZA	045.455.129-09	305,018	SERV	18,00	5.490,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.471,947	L	2,47	3.635,71
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	853,098	L	2,75	2.346,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	770,806	L	2,47	1.903,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	882,593	L	2,75	2.427,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2.232,215	L	2,47	5.513,57
	SERVIÇO DE ESCAVADEIRA-HIDRÁULICA	TRANSPORTADORA FAEDO LTDA EPP	95.827.655/0001-44	175,00	HRS	200,00	35.000,00
	SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM CONTABILIDADE PÚBLICA	ASCENCE CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA	17.301.930/0001-88	1,00	MES	3.500,00	3.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (BISCOITO DE PÃO CASEIRO)	GESSI MARIA DOS SANTOS	11.699.966/0001-85	490,00	UNI	0,50	245,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICAÇÕES	IMPRESSA NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	SERV	212,59	212,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	12,00	UNI	9,5133	114,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	130,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BORRACHA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	420,00	420,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	625,00	625,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROTETOR	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCHAO RAC	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCHAO RAC	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	135,00	135,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROTETOR	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	45,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA 14	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA 1100X20	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	4,00	UNI	120,00	480,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICAÇÕES	FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC	14.284.430/0001-97	1,00	SERV	275,98	275,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE SISTEMA CONTROLE INTERNO	FAEE SUPRIMENTOS E LOCAÇÃO DE SISTEMAS	07.753.029/0001-93	1,00	SERV	330,00	330,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	NITROGENIO LIQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	85.093.524/0001-27	1,00	UNI	73,80	73,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	139,90	139,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 10	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	32,00	ROLO	0,50	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARBONO FILME COM 100 FOLHAS PARA MAQUINA DE ESCREVER.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	5,00	UNI	0,80	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FONTE ATX	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	59,00	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT FREIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	42,00	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,50	UNI	20,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE ÓLEO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE FREIO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	60,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHAS DE FREIO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	85,00	85,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAIXA REFLETIVA PARACHOQUE	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAIXA REFLETIVA PARACHOQUE	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	L	53,90	53,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLUIDO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	L	5,50	11,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANTI EMBAÇANTE 60 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	30,40	30,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PEC-3022	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	49,90	49,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 COM 10 RESMAS.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	CAIXA	15,90	13,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER HP 436A - ORIGINAL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	69,00	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP Nº22	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	66,00	132,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP Nº 21	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	38,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TV 28 POLEGADAS DE LED. HD	DB S.A COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	UNI	749,90	749,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAQUINA FOTOGRAFICA 20.1 MP	DB S.A COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	UNI	329,90	329,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO ELÁSTICO 6 X 40.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	4,00	UNI	0,83	3,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	PONTEIRA PLANTADEIRA REFORÇADA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	UNI	21,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DENTE DA CONCHA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	PC	65,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO DO CARBURADOR.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA DA ADMISSAO DO ESCAPAMENTO 71721F.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIBRAS DE OXIGENIO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	UNI	10,00	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 21/21

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	6,39	6,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA VALVULA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELA DE IGNIÇÃO NGK	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO VELA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	8,51	8,51
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSMISSAO ANGULAR	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	300,00	300,00
						Total Geral ---->	342.448,28